
2025 年 3 月 4 日 
角上魚類ホールディングス株式会社 

 

角上魚類 津田沼店ならびにふじみ野店 閉店のご報告 

 

角上魚類ホールディングス株式会社（以下、当社）は、千葉県習志野市「角上生鮮市場 津田沼

店」（以下、津田沼店）、埼玉県ふじみ野市「角上魚類 ふじみ野店」（以下、ふじみ野店）の営

業を、2025 年 3 月 30 日をもちまして終了いたしますことをご報告申し上げます。 

津田沼店は 2008 年よりモリシア津田沼店にて営業してまいりましたが、千葉県習志野市が計画

する津田沼駅南口エリアの再開発事業により、2025 年 3 月 30 日(日)をもってモリシア津田沼が営

業を終了することとなりました。これを受け、津田沼店も同日をもちまして閉店させて頂く運びと

なりました。 

また、ふじみ野店は上福岡市（現ふじみ野市）マミーマート苗間店内において 1995 年に開店以

来、30 年間の⻑きにわたって営業してまいりましたが、株式会社マミーマート様との契約満了に

伴い、当社の事業計画に沿って 2025 年 3 月 30 日(日)の閉店を決定いたしました。 

両店ともに、開店以来、大変多くのお客様にご愛顧賜りましたことを心より感謝申し上げます。

最終営業日まで引き続き、すべてのお客様にお喜び頂けるお店づくりを従業員一同しっかりと努め

てまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 




